
3
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it 

  
Protocollo e data, vedi segnatura
                                                                                                                          Alle sezioni di:

Albo on-line 
Amministrazione Trasparente
Agli ATTI

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PROFESSIONISTA PSICOLOGO PRESSO
L’ I.C. DI PONTE DI PIAVE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO    il D.Lgs n. 165/2001;
VISTO    il DPR 275/99;
 VISTI    gli artt. 43 e 44 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 (Regolamento recante “Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 1,
comma 143, della legge 13.07.2015, n. 107);

VISTA     la nota MI prot. n. 9584 dell’8/03/2022 di assegnazione delle risorse ex art. 1, comma 
697, L. n.234/2021;

RILEVATA la necessità di avviare un sistema di assistenza e supporto psicologico per prevenire
l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico tra gli studenti delle istituzioni
di ogni ordine e grado; 

RILEVATA la necessità di fornire assistenza psicologica anche alle famiglie e agli studenti ucraini
frequentanti il  nostro istituto il  cui  disagio connesso all’emergenza epidemiologica è
stato pesantemente aggravato dagli eventi bellici patiti;

VISTO    il Regolamento d’Istituto per la stipula dei contratti di prestazione d’opera con esperti 
esterni, adottato dal Consiglio d’Istituto;

VISTO     l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 professionista PSICOLOGO, prot. n. 9698
del 17 dicembre 2022

VISTO     il verbale della commissione per la valutazione delle candidature pervenute, prot. n.
9917 del 23/12/2022

VISTA       la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 9918 del 23/12/2022

DETERMINA
la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA, relativa alla figura di n. 1 professionista 
PSICOLOGO, presso l’I.C. di Ponte di Piave, ritenuto idoneo per la conduzione dell’azione progettuale, come 
segue:

AVVISO POSIZIONE
 GRADUATORIA

CANDIDATI

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009956 - 29/12/2022 - VII.8 - U



3
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it 

  

N.1 Professionista
PSICOLOGO

1 TORRISI ERIKA

2 BENVENUTI MARTA

Avverso  il  presente  provvedimento,  si  può  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  per
territorio,  ovvero,  in  alternativa,  il  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  nel  termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009956 - 29/12/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO


		2022-12-29T19:01:04+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




